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Størrelse: 32 x 35 cm (bredde x høyde).

Material: Lana Grossa Shades of Cotton 
(100% bomull, løpelengde 800 m/200 g), 
200 g i mellomgrå/gul/tyrkis/mørk grå 
(farge 118); heklenål nr. 3,0.

Heklefasthet: Grunnmønster med strik-
kepinner nr. 3,0: 8 stavgrupper i bredde 
og 16 p i høyde = 10 x 10 cm.
Grunnmønster: Bestemorruter fra grupper 
av 3 staver i omg: Se heklediagram. Hek-
le stav-gruppene mellom 2 stav-grupper 
fra førrige omg. 
Brukte masker: Luftmaske: Stikk inn hek-
lenålen bakfra gjennom m, og trekk igje-
nnom tråden. halvstav: Ta et kast på hek-
lenålen, stikk deretter inn heklenålen bak-
fra gjennom m, og trekk igjennom trå-
den, slik at der er 3 sløyfer på heklenålen. 
Trekk tråden gjennom alle 3 sløyfer. Stav: 
Ta et kast på heklenålen, stikk deretter inn 
heklenålen bakfra gjennom m, og trekk 
igjennom tråden, slik at der er 3 sløyfer på 
heklenålen. Trekk tråden gjennom de 
første 2 sløyfer. Der er nå 2 sløyfer igjen på 
heklenålen. Trekk tråden gjennom de sis-
te 2 sløyfer.
Mønster til kant og håndtak: Fastmaske: 
Stikk inn heklenålen bakfra gjennom m, 
og trekk igjennom tråden = 2 sløyfer på 
heklenålen. Trekk tråden gjennom begge 
sløyfene.

Oppskrift: TIPS: Hekle veldig tett. Velg om 
nødvendig en halv nålstørrelse mindre.
Forside: Begynn nøste fra utsiden, og hek-

le 1 Bestemorrute i henhold til diagram. 
Diagrammet angir 5 omg. Etter omg 5, 
hekle videre 23 omg etter samme prinsip-
pe. Hekle 2 omg fastmasker rundt ruten, 
hekle i første omg fastmasker i hver stav, 
og hekle 3 fastmasker om luftmaskebue-
ne i hjørne. hekle i andre omg 1 fastmas-
ke i hver fastmaske, og hekle 3 fastmasker 
i den midterste av de 3 hjørne-m. Hekle 
videre fram og tilbake til den øvre kan-
ten.
Kant: Hekle nå fram og tilbake over ene 
sidens 76 fastmasker. Begynn hver p med 
en vendeluftmaske. Vendeluftmaskene 
erstatter ikke m, men hekles ekstra. Hekle 
6 p fastmasker. Hekle håndtaket i p 7.
Håndtak: Pinne 7: Hekle 1 vendeluftmas-
ke, 19 fastmasker, hoppe over følgende 
38 fastmasker med 76 luftmasker, 19 fast-
masker. Pinne 8: hekle 1 fastmaske i  hver 
fastmaske, og 1 fastmaske i hver luftmas-
ke = 114 m. Pinne 9 - 12: Hekle 114 fast-
masker. Pinne 13: Fold håndtaket i mid-
ten, slik att siste p og luftmaske-kjede er 
over hverandre. Hekle 19 fastmasker, 
hekle sammen håndtakets over hverand-
re liggende m med fastmasker, 19 fast-
masker. Avslutt arb.
Bakside: Hekle som forsiden, og begynn 
nøste fra utsiden. Klipp ikke tråden, uten 
bruk den til att forbinde for- og bak-side.
Avslutning: Legg for- og bak-side vrs mot 
vrs og forbind dem gjennom att hekle i 
sikksakk. Hekle skiftevis 1 fastmaske på 
forstykket, 1 luftmaske og 1 fastmaske på 
bakstykket, * 1 luftmaske og 1 fastmaske i 
neste potensiale m på forstykket, 1 luft-

maske, 1 fastmaske i neste potensiale m 
på bakstykket*. Gjenta sekvensen mel-
lom *, til delene er forbundne. Avslutt arb 
og sy alle tråder. 
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Tegnforklaring
= hekle 3 staver om 1 luft-
maske eller mellom m
= halvstav
= luftmaske

Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 ganger 12 cm, 
og laget i samme mønster som i oppskriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måle-
band hvor mange masker som trengs for å få 10 cm bredde, og hvor mange pinneomganger som kreves for 10 cm 
høyde. Hvis antall masker og pinner/omganger er for få i forhold til oppskriften : arbeide fastere eller bruk tynne-
re pinner (½ til 1 Størrelse). Er antall masker og pinneomganger for mange: arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snare-
re en referanse. Likeledes er strikkefastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et per-
fekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte mønsteret - slik att modellen ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang· p = pinne · r = ret maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glattstr = glattstrikk · rettstr = rettstrikk/riller 
· ribbestr = ribbestrikke · luftmasker = luftmaske · v luftmasker = vendeluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · kjm 
= kjedemaske · fastmasker = fastmaske · puffm = puffmaske 


